
PËR TRAJNIMIN MUND TË ZGJIDHNI NJË NGA DATAT E MËPOSHTËME:



24 - 25 NËNTOR 2021                                        7- 8 DHJETOR 2021 
16 - 17 DHJETOR 2021                                    28 - 29 DHJETOR 2021 




T R A J N I M
PËR  INFERMIERË

STANDARTET E SHËRBIMEVE 
INFERMIERORE PËR TË MOSHUARIT 
SHËRBIM NË SHTËPI - POST COVID 19



AKREDITUAR NGA QENDRA KOMBËTARE 

EDUKIMIT NË VAZHDIM (QKEV) 
PRANË MINISTRISË SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

 (ME 8 KREDITE)









            +355695302150






info@asetcenter.al
www.asetcenter.al

Qendra ASET 

Qendra ASET 

TIRANË (Hotel Mondial).


